那时候，耶稣向门徒们说：“我告诉你们：你们的义德若不胜过经师和法利塞人的义德，你们不能进天国。你们听到对古人说：‘不可杀人，谁杀了人，要受审判。’而我对你说：谁向弟兄发怒，要受审判；谁骂弟兄“笨伯”，要受‘议会’的审判；谁骂弟兄“疯子”，要受地狱的

火刑。所以，你把礼物献上祭台时，如果到了那里，想起你的弟兄对你有怨，把你的礼物留在台下，先去同你的弟兄和睦，然后再来献礼物。”

**Offertorium ( Ps 15. 7, 8 ) / 奉献咏 ( 咏 15 : 7 , 8 )**

BENEDÍCAM Dóminum, qui tribuit mihi intelléctum: providébam Deum in conspéctu meo semper: quóniam a dextris es mihi, ne commóvear.

我将感谢教导我的上主；我时常将上主置于我眼前；我不动不移，因为祂在我的右边。

**Secreta / 密祷经**

PROPITIÁRE, Dómine, supplicatióibus nostris: et has oblatiões famulórum famularúmque tuárum benígnus assúme: ut, quod sínguli obtulérunt ad honórem nominis tui, cunctis proficiat ad salútem. Per Dóminum.

主，求祢聆听我们的恳祷，惠纳祢仆婢们的献品，使他们各自为光荣祢圣名所献的礼物，供助大众获得救恩。因我们主……。

念天主圣三的颂谢引，见 651 页。

**Communione ( Ps 26. 4 ) / 领主咏 ( 咏 26 : 4 )**

UNAM pétii a Dómino, hanc requíram: ut inhábitem in domo Dò- mini óm- nibus diébus vitæ meæ.

有一件事，我曾请求上主，我仍切求这事：就是我一生日日住在上主的殿里。

**Postcommunio / 领后经**

QUOS cœlésti, Dómine, dono satiásti: præsta, qu æsumus: ut a nostris mundémur occúltis, et ab hóstiam liberémur insídiis. Per Dóminum.

主，祢既赏赐了我们饱享祢的天恩，求祢洗去我们隐蔽不明的过恶，并救我们脱于仇敌的谋害。因我们主……。

**DOMINICA SEXTA post Pentecosten**

降临后第六主日

**II classis / 复式【绿】**

巴斯卦的美妙恩宠，特在圣洗（书信）与圣体（福音）之中传给了我们；慈母圣教会每主日把这恩宠，投置于我们眼帘之下，以便我们追忆。

我们是在基督的死亡中受了洗礼的：当祂死在十字架上时，正是我们犯

罪的本性，在我们身上放纵肉情于自私自利的旧人，和祂一起钉在十字架上。我们藉着圣洗，亲自追认了这个死亡，并获沾了由这死亡中的恩宠；从此在我们身上，罪恶永不再行作主，却由基督宰制着。凡为基督徒的，此后该拒绝罪恶进入他的心中，同时应以孝爱与顺命的精神，常生活于天主。由于我们本性的懦弱与偏情的猛烈，我们时有再堕于罪的倾向，因而靠我们自己欲实行这个新生的计划，诚属不可能的事；只有依靠基督万能的助佑，我们才能胜任其事（进台咏、阿肋路亚），过去基督既然藉增饼的灵迹，饱饫了饥饿的群众，现今祂在圣体中，把自己交付于一总的人，为培养我们心中的神生，更是多么神奇的灵迹。（福音）

**Introitum ( Ps. 27. 8, 9, 1 ) / 进台咏 ( 咏 27 : 8 , 9 , 1 )**

DOMINUS fortitúdo plebis suæ et protector salutárium Christi sui est: sal-  
vum fac pópulum tuum, Dómine, et bédedic hereditáti tuæ, et rege eos  
usque in sæculum. Ad te, Dómine, clamábo, Deus meus, ne síleas a me:  
nequando táceas a me, et assimilábor descendéntibus in lacum. V. Glória  
Patri.

上主是祂百姓的勇力，是祂傅油者（即基督信民）得救的保障。上主啊！  
求你拯救祢的百姓，祝福祢的遗业，引领他们，直到永远。——上主  
啊！我向祢呼吁。我的盘石啊！求祢不要对我缄口不语；祢若对我沉默  
不答，我便要像陷于深坑的人。——光荣归于父……。

**Oratio / 集祷经**

DEUS virtútum, cujus est totum quod est óptimum: insere pectóribus nostris  
amórem tui nóminis, et præsta in nobis religiónis augméntum; ut, quæ sunt  
bona, nútrias, ac pietátis stúdio, quæ sunt nutríta, custódiás. Per Dominum  
nostrum.

全能的天主，祢是一切美善的根源；求祢在我们胸中铭刻爱慕祢圣名的  
情愫，并增加我们恭敬祢的热心，以便祢培育我们一切的美德，并因祢  
的眷顾，将培育了的加以保全。因我们主……。

**Epistolae ( Rom. 6. 3-11 ) / 书信 ( 罗 6 : 3-11 )**

FRATRES: Quicúmque baptizáti sumus in Christo Jesu, in morte ipsius  
baptizáti sumus. Consepúlti enim sumus cum illo per baptísmum in mortem:  
ut quómodo Christus surréxit a mórtuis per glóriam Patris, ita et nos in  
novitáte vitæ ambulémus. Si enim complantáti facti sumus similitúdini mor-  
tis ejus: simul et resurrectiόνis érimus. Hoc sciéntes, quia vetus homo noster  
simul crucifixus est: ut destruíatur corpus peccáti, et ultra non serviámus